After the reading, the Bishop and the priests who accompany him sit down in the places prepared for them. The candidates are presented by the parish priest or by some other priest, or by a deacon or even a catechist, whichever is the custom in that area, in the following manner:

First the candidates are called by name one at a time, if this is possible, and one at a time they go up to the sanctuary; if they are mere children, let them be brought thither by one of their god-parents or parents. There they stand before the Bishop. If the candidates are very many, they are not called up by name one at a time; they are merely arranged before the bishop in some suitable place.

The Homily or Address

The bishop then makes a brief homily, whereby, illustrating what has been read, he leads as if by hand the candidates, their god-parents and parents, and the whole gathering of believers to a more profound understanding of the mystery of Confirmation. This he can accomplish with the following or similar words:

Apostoli, qui die Pentecostes, secundum Domini promissionem, Spiritum Sanctum acceperant, potestatem habebant opus Baptismi per donationem Spiritus Sancti perficiendi, sicut legimus in Actis Apostolorum. Cum sanctus Paulus super quosdam baptizatos manus imposuisset, venit Spiritus Sanctus super eos, et loquebantur linguis et propheta-bant.

Episcopi, Apostolorum successores, eadem gaudent potestate, et sive per se sive per presbyteros ad hoc ministerium adimplendum legitime constitutos, Spiritum Sanctum iis conferunt, qui per Baptismum iam sunt regenerati.

Etsi hodie adventus Spiritus Sancti dono linguarum non amplius declaratur, fide tamen scimus illum, per quem caritas Dei in cordibus nostris diffunditur et in unitate fidei et multiplicitate vocationum congregamur, a nobis accipi invisibiliterque ad sanctificationem et unitatem Ecclesiae operari.

Donatio Spiritus Sancti, quem accepturi estis, dilectissimi, signaculum erit spiritale, quo vos Christi conformes et Ecclesiae eius membra perfectius fietis. Spiritu enim Sancto unctus in baptisate, quod a Iohanne recepit, ipse Christus missus est ad opus ministerii sui, ut eiusdem Spiritus ignem in terram effunderet.

Vos ergo, qui iam baptizati estis, nunc accipietis virtutem Spiritus eius et cruce eius in fronte signabimini. Testimonium igitur Passionis et Resurrectionis eius coram mundo perhibere debebitis, ita ut conversatio vestra, ut ait Apostolus, sit in omni loco bonus odor Christi. Cuius mysticum corpus, quod est Ecclesia, Dei populus, diversas ab eo accipit gratias, quas idem Spiritus Sanctus singulis dividit ad aedificationem corporis in unitate et caritate.